**Q**ue ymaginem et similitudinem similitudinis et in humana anima.

**Q**ue similitudinem carnis et carnis trinitatis.

**Q**ue similitudo unitate.

**Q**uod deus per se deum genuerit.

**Q**uod similitudo de uno deo dicitur sicut unus deus de tribus personis.

**Q**uod divina essentia genuerit filium vel genitum sit a patre vel de ipsa natus sit filius vel spiritus sanctus procedens.

**Q**uod filius non est de nihilo sed de aliquo non tamen de materia sit et spiritus sanctus.

**Q**uod ubi patris dicitur filius natus.

**Q**uod pater voluntate genuerit filium aut necessitate et aut volens vel volens sit deus.

**Q**uod pater potuerit vel noluit generare filium.

**A**utem posse generare filium sit aliquid potest.

sit in patre quod non sit in filio

**Q**ue veritate autem divine essentie

**Q**ue immutabilitate eiusdem

**Q**ue simplicitate eiusdem

**Q**ue coequali et consubstantiali carnis quod simplex et non simplex

**Q**uod deus cum sit simplex tamen multipliciter dicitur

**Q**uod de simplicitate nulli predicamentorum subicitur

**Q**uod deus abusive dicitur substantia

**Q**uod non est in deo aliquid quod non sit deus

**Q**ue distinctio in personis

**Q**ue coeternitate patris et filii

**Q**ue ineffabili et intelligibili gratia communis modo.

**Q**uod deus dicitur filius generatus filius vel semper genitus est

**Q**ue obiectio huiusmodi intendit probare filium non esse coeternum patri

**Q**ue spiritus sanctus quod amice patris et filii

**Q**ue dicitur cum sit in similitudine amice quod est similitudo. sic ubi spiritus dicitur sapientia et tamen tota similitudo dicitur sapientia.

**Q**uod eadem notia spiritus et unitas habet accipiuntur.

**Q**uod spiritus sanctus sicut pater et filius est communis ita communem nomen habet spiritus.

**Q**uod spiritus sanctus procedit a patre et filio que tamen gratia a filio procedere dissentit.

**Q**ue concinemencia latinorum et grecorum in sensu et differentia in ubi

**Q**uod spiritus sanctus spiritus vel plenius procedit a patre et filio.

**Q**uod spiritus sanctus principaliter et spiritus dicitur procedere a patre.

**Q**uod spiritus sanctus cum sit de substantia patris non dicitur genitus sed tamen procedens

**Q**uod filius dicitur procedere cum spiritus

stus no dicitur gigni

**Q**uod no potest inortal distingue  
me gnaudem filij et pressioe ppr st

**Q**uod ppr stus debeat dici in  
gemitu cu no sit gemitu

**D**e gemina pressioe ppr st  
tpali et etna

**Q**uod no solu dona ppr sancti  
sed etna ipe ppr dat hoibz mittit